
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ NA STUDIUM TRENÉRSKÉ LICENCE 
GRASSROOTS C UEFA A LICENCE B UEFA 

 

 Ve dnech 28.10. a 1.11. (náhradní termín) proběhlo přijímací řízení ke studiu trenérské  

licence B UEFA. Přijímací zkoušky absolvovalo 33 zájemců o studium + 7 osob, které mají nárok 

na přijetí, bez absolvování přijímacího řízení (6 osob má více než 100 startů v 1. nebo 2. lize, 1 osoba  

je již držitelem Grassroots licence C UEFA . Na základě výsledků dosažených v přijímacím řízení,  

bylo přijato 24 zájemců (viz. přiložená tabulka) + 7 osob bez přijímacího řízení, celkem tedy 31 osob.  

Zájemci, kteří byli přijati, budou kontaktováni a budou jim poskytnuty další informace potřebné  

k nástupu na studium. V případě, že se některý z přijatých zájemců nebude moci školení zúčastnit,  

bude osloven další zájemce, který se umístil na 25. místě, atd… 

DOSAŽENÉ VÝSLEDKY ZÁJEMC Ů O STUDIUM: 

 PŘÍJMENÍ     JMÉNO C TEST PRA
XE 

HRÁČ CELKEM PŘIJ. 

NEPŘIJ. 

1. SVOBODA Jakub  20 + 2 22 P 

2. PALIČKOVÁ Simona  19 - 3 22 P 

3.-5. LAKOMÝ, Ing. Petr  20 + 1 21 P 

3.-5. SOLANSKÝ Jiří  20 + 1 21 P 

3.-5. ŽÁRSKÝ, Mgr. Michal  20 + 1 21 P 

6.-9. BŘEŽNÝ, Mgr. Radim  19 + 1 20 P 

6.-9. NOVOTNÝ Ladislav  19 + 1 20 P 

6.-9. ONDRUŠ Dušan  19 + 1 20 P 

6.-9. PÁCAL Miloslav  19 + 1 20 P 

10. BZONEK Jan  19 - 1 20 P 

11.-12. BEGANY Lubomír  18 + 2 20 P 

11.-12. HORVÁTH Antonín  18 + 2 20 P 

13. PYTLÍK Miroslav  18 - 2 20 P 

14.-16. BREZOVSKÝ Petr  18 + 1 19 P 

14.-16. NOVOTNÝ Zdeněk  18 + 1 19 P 

14.-16. ŽÁČEK Petr  18 + 1 19 P 

17.-18. ANDREJKO Jakub  17 + 2 19 P 

17.-18. ZATLOUKAL Radek  17 + 2 19 P 

19. KOLÁŘ Martin  18 + 0 18 P 

20.-21. POLZER Stanislav  16 + 2 18 P 

20.-21. ŠUSTR Vojtěch 

 

 16 + 2 18 P 

 



 

 

 PŘÍJMENÍ     JMÉNO C TEST PRA
XE 

HRÁČ CELKEM PŘIJ. 

NEPŘIJ. 

22. MAREK Tomáš  16 + 2 18 P 

23. RACKO Filip  15 + 3 18 P 

24.-25 KUBÁŇ David  16 + 1 17 N 

24.-25. ŠVAGERA Jiří  16 + 1 17 N 

25.-28. MAZUREK Pavel  15 + 2 17 N 

25.-28. MONCZKA Martin  15 + 2 17 N 

25.-28. WIEDERMANN Juraj  15 + 2 17 N 

29. PLUTA Lukáš  15 + 1 16 N 

30. BRUS Zdeněk  13 + 3 16 N 

31. GANAJ Martin  14 - 1 15 N 

32. TOVALY Marcel  13 + 1 14 N 

         

33.* SIKORA, Mgr. Petr  20  1 21 P 

         

34. HOFFMANN Josef    100  P 

35. CHRISTOPH Dušan    100  P 

36. KUDLÍK Tomáš Grassroo

ts 

    P 

37. KUNC  Pavel    100  P 

38. SEDLÁČEK Lumír    100  P 

39. STRNADEL Petr    100  P 

40. VOMÁČKA Benjamin 

 

   100  P 

* - zájemci, kteří absolvují přijímací zkoušky v náhradním termínu 1.11.2013 

 

V Ostravě, 31.10.2013.            Mgr. Radim Zajíc 

         Předseda TMK MS KFS 


